

**מודג מואפקה לנזאל  
ותבית חכסיה המחפקיה**

**ORCHIOPEXY (UNDESCENDED TESTIS)**

חכסיה המחפקיה הי עיב חלפי למ תוכל חכסיה פיה נזוליה ל חיס חכסיתין.

להדפ מן הורה הו לנזאל חכסיה ל חיס חכסיתין ותביתיה פיה, בהדפ מנ חרר בחכסיה ויחאה התמיר המקר לחלות מרזיה אחר. תורה הורה עבר הרה פ הארביה וחללה תוכל חכסיה ואנוב המני והועיה המויה לחכסיה ען חיס הפנק והטחוקת אחר פ המנקה לתמיר לנזאל חכסיה ל חיס חכסיתין. פ החלות תי יתח פיה, אנה הורה, אן הועיה המויה לחכסיה קסירה, רמא תורה המויה על מרחתין מנפלטין או תון הנה חהה ל חסל הועיה המויה לחכסיה מן מנקה הבן. קד תסב הנה המויה ל חסל חכסיה. פ חלה אן חכסיה המחפקיה וחדת אנה הורה אנה תאלפה או עיר מתורה ולא ימן לנזלה ל חיס חכסיתין, יועי בסתחלה. תורה המויה הורה תחת תחיר עמ.

אם המתעלג/ת:

שם המשפחה / שם משפחה      האם השחשלי / שם פרטי      אסם האב / שם האב      רחמ הויה / ת.ז.

אשר ואסדק בהזה על אני תלפית שרה מכלל שפיה מן הדוקור (ד"ר)

אסם העלה / שם משפחה      אסם השחשלי / שם פרטי

על החהה לורה עמיה הורה לנזאל חכסיה מחפקיה פ החנב האים (ימין) / האיסר (שמאל) \* (פיה בלי: המויה הורה האסיה). אשר ואסדק בהזה על אני תלפית שרה חול הנחך מרה מן המויה הורה האסיה, א, תופיר אכל חרה לתורה חכסיה בשכל סלימ. מ הזה שרה ל אן חכסיה המחפקיה קד תון תאלפה מן האכל ולזה רמא תון חהה ל חסל חכסיה. חתי לו וחד אן חכסיה סלימה הזה לא ימן בן תתורה חכסיה בשכל סלימ עבר הורה, ו/או לא תועד ל מנקה הארביה, האמר הזי יوجب הורה אספיה.

אשר ואסדק אנה תלפית שרה בנה לא תורה חרה בדילה לעלה חכסיה המחפקיה.

אשר ואסדק בהזה אנה שרה ל ען האערא חכסיה עבר המויה הורה האסיה, במןח האל עמ הארתיח.

קذلك, שרה ל מחרר והמחפאת המחמה במא פ הזכ: תול חזיפ, אסבה חנה המני ו/או הועיה המויה לחכסיה ו/או חכסיה ממה יודי ל חסורה.

אמן בהזה מואפקיה על תנפיה המויה הורה האסיה.

אשר ואסדק בהזה אנה תלפית שרה ואפמ אן הנה אמןיה אנה אנה המויה קד תסדעי החהה ל חסיע נחך המויה הורה האסיה, תעיר ואתח ארהה אחר או אספיה לנחך החיה או מנ לחך חרר בחסם, במא פ הזכ אעמ הורה לא ימן תועמה מסבה אן באלתאיד או בכמלה ומן אוחת דללה ל. לזה, אוחק אסח על תל חוסעה, תעיר או ארה ארהה אחר או אספיה, במא פיה אעמ הורה תון חסב ראי אבה המסחפי חרוריה או תלז מנה אנה הארה המנחך המויה הורה האסיה.

שרח ל אן הורה תמ תחת תחיר עמ וסופ אנה שרה ען תחיר מ קל חכסיה תחיר.

אעל וואחק על אן תמ המויה הורה האסיה ומיע הארהה האחר, באידי מן כפל בלחם בזה, במחב אנה מעלמה המוסה, ועל אנה למ ימן ל אן תמ, כלה או חרה מנה, באידי חחם מעין, ושריטה אן תמ בחסוולה המנעה פ המוסה במחב החוקן.

אנה המוק אנה אנה ענד תסריחי, החכסיה הזי ארה המויה הורה, לן יכון חשרה פ המסחפי. פ הזה חלה, אוחק בן יחוק חכסיה אחר יוכלה במחיה תסריחי.

תועיח המעלג/ת חתימת המסופל/ת

השעה

התאריך

תועיח הוטי פ חלה קד האלה, קאשר, או מעלג/ת, נפסניה /

חתימת האופורופוס (במקרה של פסול דין, קטין או חולה נפש)

אסם הוטי קרהה /

שם האופורופוס (קרהה)

אסדק בהזה על אני שרה שפיה למתעלג/ת (למסופל/ת) / לוועי על המתעלג/ת (לאופורופוס של המסופל/ת) \* כל מא ורד אעלה בתנפסיל המלוב ועל אנה/וע/ת על המואקה אמאי עבר אנהחעי בנה/המ/ת שרה בכמלה.

אני מאשר/ת כי הסברתי בעל פה למסופל/ת / לאופורופוס של המסופל/ת \* את כל האמר לעיל בפירוט הדרוש וכי הוא/היא חתם/ה על הסכמה בפני לאחר ששונעתי כי הבין/ה את הסברי במלואם.

רחמ הרחטה מספר רישיון

התועיח / חתימה

אסם החכסיה / שם הרופאה

\* אשטב/י הזנה / מחק/י את המיותר